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2010 Yılında;

Temsilcilik Etkinliklerimize 6274
katılım oldu

TEMSİLCİLİKLERTEMSİLCİLİKLER

Bakırköy İlçe Temsilciliği

Seminer: İmalatta Malzeme Seçimi
26 Ağustos 2010 tarihinde "İmalatta malzeme
seçimi" konulu seminer 35 kişinin katılımı ile
yapıldı.

Seminerde; imalatta kullanılacak malzemenin
seçimi ve alternatif malzemeleri, malzemelerin
sınıflandırılması ve özelliklerinin iyileştirilmesi,
plastik enjeksiyon kalıp malzemeleri, paslanmaz
çelikler, demir dışı malzemelerin özellikleri ve
yenilikler, ısıl işlem prosesinin iyileştirme uygula-
maları, malzemelerin sertlik deneyleri / ölçümle-
ri, örnek proses: gemi yapımında kullanılan
çelikler, uygulama: el aletlerinin imalatı ve ısıl
işlemi, plastik kalıp çelikleri konuları anlatıldı.

Seminer: Talaşlı İmalat Teknikleri - CNC
23 Eylül 2010 tarihinde “Talaşlı imalat teknikle-
ri-CNC” konulu seminer 19 kişinin katılımı ile
yapıldı.

Seminerde; takım tezgahlarının gelişimi, tez-
gahların genel yapısı, CNC tezgahların tanım-

ları ve çalışma prensipleri, CNC tezgahların
sıfırları, eksen ve boyut kavramları, program
bloğu, G ve M kodlarının tanımları ve uygula-
maları, örnek programlar-uygulamalar ve
CAD/CAM programları konuları anlatıldı.

Seminer: Pompalar ve Pompa Seçimi
30 Eylül 2010 tarihinde “Pompalar ve pompa
seçimi” konulu seminer 38 kişinin katılımı ile
yapıldı.

Seminerde; pompalar, pompa seçimleri, proje
pompa değerlerinin bulunması, pompa yerleşi-
mi, tesisatta pompa dizaynları, atık su pompa
debi ve hesabı ve örnek seçim programı konu-
ları anlatıldı.

Seminer: Yakıt Pilleri
9 Ekim 2010 tarihinde “Yakıt pilleri” konulu
seminer 6 kişinin katılımı ile yapıldı.

Seminerde; tarihsel gelişimi ve tanımı, sınıf-
landırılması, termodinamik prensipler, yakıt pili
etkinliği, fosforik asit yakıt pilleri, molten karbo-
nat yakıt pilleri, solid oksit yakıt pilleri, polimer
elektrolit yakıt pilleri, yakıt pillerinde yakıtlar,
reforming ve hesaplamalar konuları anlatıldı. 

Seminer: Hidrolik Asansörler
28 Ekim 2010 tarihinde “Hidrolik asansörler”
konulu seminer 21 kişinin katılımı ile yapıldı.

Seminerde; hidrolik asansörlerle ilgili standart-
lar, hidrolik asansörlerin özellikleri ve tipleri,
başlıca hidrolik asansör elemanları, hidrolik
asansör kuyusu, makina dairesi, son kontrol
ve risk analizi konuları anlatıldı

Söyleşi: Araçlarda LPG Kullanımında
Buharlaştırıcılar
29 Eylül 2010 tarihinde Münür AYDIN sunu-
munda “Araçlarda LPG kullanımında buharlaş-
tırıcılar” konulu söyleşi 29 kişinin katılımı ile
yapıldı.

Söyleşide; LPG’nin araçlarda ve sanayide kul-
lanım alanları, LPG’nin genel tanımı, LPG nin
patlama sınırları, buharlaştırıcı tipleri ve buhar-
laştırıcı odaları anlatıldı.

Söyleşi: Talaşlı İmalatta Üç Boyutlu
Yazılım Sistemleri
4 Ekim 2010 tarihinde Serkan EKİNCİ sunu-
munda “Talaşlı imalatta kullanılan üç boyutlu
yazılım sistemleri” konulu söyleşi 13 kişinin
katılımı ile yapıldı.
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Söyleşide; katılımcılara üç boyutlu yazılım sis-
temlerinin kullanım alanları ve talaşlı imalatta
kullanılan üç boyutlu yazılım sistemlerinin
avantajları anlatıldı.

Söyleşi: Kamu Çalışanı Mühendisler
Sorunlarını Tartışıyor
6 Ekim 2010 tarihinde kamuda çalışan mühen-
dislerle toplantı yapıldı ve toplantıya 12 kişi
katılım sağladı.

Kamuda çalışan mühendislerin ve şube yöne-
tim kurulu üyelerimizin katılımıyla yapılan top-
lantıda kamuda çalışan üyelerimizin sorunları
ve bu sorunların çözüm yöntemleri görüşüldü.

Söyleşi: Fordist Üretim Sistemi
21 Ekim 2010 tarihinde Özgür MÜFTÜOĞLU
sunumunda “Fordist üretim sistemi” konulu
söyleşi yapıldı.

Söyleşi öncesi BBC tarafından hazırlanmış
olan 20. yüzyıl belgeselleri içerisinden
“Fordizm"  belgeseli gösterimi yapıldı ve ardın-
dan da Özgür Müftüoğlu’nun konu ile ilgili
sunumu gerçekleştirildi. Burada özellikle
Taylor ve Ford tarafından geliştirilen üretim
sisteminin kapitalist üretim sisteminde yarattığı
değişim ve bu değişimle birlikte tüm sistemde
yaşanan dönüşümün 1940'lara kadar gerçek-
leşen süreç ele alındı. Soru cevap bölümün-
den sonra söyleşi sona erdi.

Söyleşi: Temel Afet Bilinci Seminerleri
Bakırköy belediyesi, mahalle afet gönüllüleri,
Bakırköy kent konseyi ve temsilciliğimizin katı-
lımıyla Bakırköy de “Temel afet bilinci seminer-

leri” başlatıldı. İlk seminer 13 Ekim 2010 tari-
hinde saat 18:00’da Muhittin Üstündağ ilköğre-
tim okulunda 45 mahalle sakininin katılımıyla
yapıldı.

Seminerde MMO İstanbul şube Bakırköy tem-
silciliği adına sunum yapan temsilcilik başkanı-
mız Seyfettin AVCI sırasıyla asansörler, doğal-
gaz, yangın tesisatı, havalandırma tesisatı,
kazanlar ve basınçlı kaplar konularında kulla-
nıcıya yönelik bilgiler verdi. Seminerlere 15 er
gün arayla Bakırköy bölgesinde bulunan tüm
mahallelerde yapılacak olup Nisan ayına
kadar devam edecektir.

Bakırköy Temsilcilik Genel Üye Toplantısı
Bakırköy temsilcilik olarak 18 Ekim 2010 tari-
hinde saat 19:30 da temsilciliğimizde genel
üye toplantısı 25 katılımla yapıldı.

Temsilcilik sekreterimiz Kamber KORKMAZ
tarafından temsilcilik çalışmalarının özet sunu-
munun yapılmasının ardından çalışmalar
değerlendirildi.  Toplantıya katılan üyelerin
görüş ve önerilerinin alınmasıyla toplantı son-
landırıldı.   

Gezi:  Bolu Yedigöller, Abant ve Gölcük
Gezisi
Bakırköy temsilcilik olarak 12/13 Haziran 2010
tarihlerinde 52 kişinin katılımıyla 1 gece
konaklamalı Bolu Yedigöller, Abant ve Gölcük
gezisi düzenlendi.

Gezi için 12 Haziran 2010 cumartesi sabahı

İstanbul’dan saat 07:00 hareket eden grup

saat 11:00 civarında Abant gölüne ulaştı.

Abant gölünün gezilmesinden sonra gölcük

gezisi yapıldı ve sonrasında Bolu merkezde

bulunan otele yerleşildi. Akşam yemeği canlı

müzik eşliğinde oldukça eğlenceli geçti. 13

Haziran 2010 Pazar günü Yedigöller milli par-

kının gezilmesinden sonra akşam saatlerinde

İstanbul’a dönüldü.  

Gezi: Doğu Karadeniz Gezisi

Bakırköy temsilcilik olarak 23-30 Temmuz

2010 tarihlerinde 20 kişinin katılımıyla 5 gece

konaklamalı doğu Karadeniz gezisi düzenlen-

di.

Gezi sırasında Trabzon, Rize ve Artvin illeri

gezildi. Gezide Doğu Karadeniz’in ulaşılması

zor olan yaylaları ve Macahel gibi bölgelere de

gidildi. Gezi ile ilgili katılımcıların görüşleri de;

" 2010 Temmuzun son haftasında MMO

İstanbul şubenin düzenlediği Doğu Karadeniz

gezisine yer ayırttığımızda bir yandan hiç git-

mediğimiz bir yöreyi tanıma imkanını yaşadık.

Öte yandan meteorolojiden gelen ve bölgenin

sürekli sisli ve yağışlı özelliğinin bilhassa o

günlerde kendini göstereceği uyarısının doğu-

racağı sonuçların geziye nasıl yansıyacağı,

geziyi berbat edip etmeyeceği de tartışıdı.

Ama heyecan endişeleri yenerek çok güzel bir

gezi yaşandı.

Bir parça sisin ve yağmurun çiselemesinin

haricinde (ki bu da gezinin tadı tuzu oldu) en

ufak bir problem yaşanmadı. Hava aksine o

kadar aydınlık, berrak ve güneşli idi ki katılım-

cılar onlarca kez “iyi ki gelmişiz” dediler.

Neler mi görüldü, yaşandı? Öncelikle yöreden

olmamakla birlikte yöreyi çok iyi bilen ve yöre-

ye aşık bir rehberle tanıştık. Adeta işinin aşığı

rehberimiz Harran Üniversitesi’ndeki görevinin

yanısıra, çok sevdiği için rehberlik hizmetini

gönülden icra ediyordu. Rehberimiz sürekli

tarihi, mitolojik, sosyolojik ve mizahi anlatımları

ile geziye ayrı bir zevk kattı. Kendisine bura-

dan ne kadar teşekkür etsek azdır.

Sonrasında gene kendi işlerine aşık, gözü pek

iki laz uşağı ile tanıştık.  Murat ile Hüseyin.

Zaman zaman "kaz uçarda laz uçmaz mı"

diyerek uçurumların kenarında adeta dans
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ederek bizlerin yüreklerini hoplatsa da, göster-

dikleri engin misafirperverlik ve yöreye has

mizah yetenekleri ile kalplerimizi fethetmeyi

basardılar.

Bölgeden bahsetmek gerekirse; Binlerce yıldır,
yüzlerce medeniyete beşiklik etmiş, karadeni-
zin kendisi gibi hırçın, sarp ve engebeli arazisi
ile adeta insanlığa "beni kolay kolay dize geti-
remezsin en insanoğlu" diye kafa tutan, ama
uçsuz bucaksız yeşili , oksijeni ve doğal güzel-
likleri ile de insanlığa adeta "benimle barış içe-
risinde yaşarsan nimetlerimden bol bol yarar-
lanabilirsin" de diyen misafirperver bir coğraf-
ya. Tıpkı üzerinde yaşayan gözüpek, hırçın ve
misafirperver halkı gibi.."

Gezi: Doğa Yürüyüşü Denizli Köyü -
Ballıkayalar / Gebze
13 Ekim 2010 Pazar günü 55 doğa sever üye
ve üye yakınlarıyla beraber Ballıkayalar’da
doğa yürüyüşü yaptık. Sabah 07:30’da
İncirlide başlayan aktivitemiz yine aynı yerde
19:30’da sona erdi. 

Sabah kahvaltımızı Denizli köyü yakınlarında
bulunan Doğa Çiftlik evinde yaptıktan sonra
yürüyüşümüzün başlayacağı Demirciler köyü-
ne gittik. Buradan başlayan yürüyüşümüz açık
alandan patika yollardan ve dere geçişlerinden
sonra Ballıkayalar’ın görkemli manzarası eşli-
ğinde Balık çiftliğinde sona erdi. 

40 kadar arkadaşımız ise Kanyon içinde 2
km’lik şelalelere kadar yürüyüşe devam etti.
Yürüyüşümüz, yemekten sonra saat 17 civarı
İstanbul‘a doğru dönüşe geçmemizle sona
erdi.

Gezi: İzmit Yuvacık Sultaniye Köyü -
Serindere Kanyonu - Örnekköy
Aktivitemize sabah belirtilen saatlerde, 55 katı-
lımcımız ile birlikte, 2 araçla İstanbul’dan yola
çıkarak başladık. İlk durağımız olan İzmit
Yuvacıkta bulunan Karaaslan Alabalık tesisle-

rine ulaştık. Coşkun bir dere yatağının kenarı-
na kurulmuş, ormanın içinde yer alan tesisi de
güzel bir kahvaltı yapıldı. Kahvaltı sonrası bazı
üyeler tesisi gezerken bazı üyeler de dere
kenarına kurulan ip salıncaklarında eğlendi.
Program dahilindeki Uzman rehber, gerek
saatlerin geri alınması gerek katılımcıların
durumunu değerlendirdikten sonra, Sultaniye
Köyü - Örnekköy yürüyüşünün hava kararma-
dan önce bitirilemeyeceğini belirttiği için yürü-
yüş rotası Adapazarı, Poyrazlar gölü olarak
değiştirildi. 

Araçlarımızla kahvaltı yaptığımız tesislerden
yola çıkarak Adapazarı, Poyrazlar gölüne ulaş-
tık. Yemyeşil bir doğası, nefesleri açan çam
ağaçları ve masmavi gölü ile bütün katılımcıla-
rın beğenisini toplayan Poyrazlar Gölü’nde ilk
rotamız göl çevresinde yapılacak bir yürüyüş-
tü. Rehberlerimizin eşliğinde bütün katılımcılar
göl çevresindeki yürüyüşe başlandı. Yürüyüş
boyunca çam ormanlarının ve poyrazlar gölü-
nün muhteşem manzarasını izleyen katılımcı-
larımız, sık sık fotoğraf çekmeyi de unutmadı-
lar. Mevsime rağmen güneşli ve mevsim nor-
mallerinin üzerinde bir sıcaklık olması katılım-
cıların memnuniyetini artırıyordu. Yaklaşık 2
saat süren bir yürüyüşün sonrasında başlan-
gıç noktasına geri gelindi. Rehberimiz ile birlik-
te yürüyüşe doymayan katılımcıların bir kısmı
yeni bir rotada performans ve efor isteyecek
ikinci yürüyüş için hazırlık yapmaya başladılar.
Bu sırada ikinci yürüyüşe katılmayacak üyele-
rimiz dinlenmeye çekilmişledi. İkinci yürüyüş,
çam ve meşe ağaçları ile kaplı ormanın içinde
dar patikalardan oluşan bir parkurdu. 

Katılımcıların hayli bir yorulduğu ve efor har-
cadığı ikinci yürüyüş ise yaklaşık 1,5 saat
kadar sürdü. Tüm katılımcılarımızın yürüyüşle-
ri sonrası, havanın da iyice kararması ile geri
dönüş yolcuğu başladı. 

Gün boyunca yoruldukları gözden kaçmayan

katılımcılar, programın değişmesine rağmen
geziden memnun kaldıklarını belirttiler.

Beylikdüzü İlçe Temsilciliği

Seminer: Sıcak Sulu Kalorifer Tesisatı
Temsilciliğimizde 13 ağustos günü yapılan
seminerin sunumu eğitmenimiz Mustafa
Kemal Sevindir tarafından yapıldı. Seminere
24 kişi katıldı. 

Gözetim kriterleri kapsamında yapılan semi-
nerde amaç, sıcak sulu kalorifer tesisatıyla
ilgili olarak değişen standart ve yönetmelikler
hakkında bilgilerin güncellenmesini sağlamak-
tı. Isı yalıtım yönetmeliği ve Binalarda Enerji
Performansı yönetmeliğinin hesaplamalarda
getirdiği değişiklikler, sıcak sulu sistemlerin
tasarım kriterleri, sıcak sulu ısıtma sisteminin
elemanları, açık ve kapalı genleşme depoları,
sitemlerde kullanılan pompalar, hangi durum-
larda pay ölçer veya kalorimetre kullanılmalı,
sıcak sulu sistemlerde alınması gereken
güvenlik önlemleri konularında bilgilendirme
yapıldı.

Seminer: Kaizen Sürekli İyileştirme
Temsilciliğimizde 20 Ağustos günü Eğitmen
Mustafa Aşar’ın sunumunda gerçekleştirilen
seminere 20 üyemiz katıldı. 

Seminerde aktarılan konu başlıkları: Kaizen
nedir? İyileştirmede doğu ve batı yaklaşımları,
Kaizen ve buluş farkı, kaizen felsefesi, kaize-
nin amaçları, kaizen için gerekli şartlar, kaizen
seviyeleri, kaizen yönetimi, kaizen stratejisi,
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5N1K, 3-MU kontrol sistemi, 3-MU kontrol lis-
tesi, 3 bölümde kaizen, kaizen temelleri, 5
Niçin analizi, PUKÖ/deming döngüsü, kaizenin
7 prensibi, kaizen gereklilikleri, 7 istatistik
araç, kaizen uygulaması, iyileştirme yapılabile-
cek alanlar.

Seminer: Üretimde Maliyet Hesaplama
25 Eylül’de yapılan seminer 16 kişi katıldı.
Seminerin sunumu Ömer Yaman Erzurumlu
tarafından yapıldı.

Seminerde katılımcılara; Yönetim muhasebesi-
nin temel çerçevesi, maliyet kavramı ve gider
kavramları nelerdir? Maliyetler nasıl sınıflandı-
rılır? Sanayi ve ticari işletmelerindeki maliyet
akışı, üretim süreci, malzeme maliyetleri,
direkt işçilik maliyetleri, genel üretim giderleri,
bir üretim işletmesinde stoklar, üretimi tamam-
lanan mamüllerin maliyetinin belirlenmesi, stok
değerleme yöntemleri, stok kontrolü, dolaysız
işçilik, GİG, Kar planlaması ve kontrol, birim
sabit ve değişken maliyetler, toplam sabit ve
değişken maliyetler, başa baş noktası analizle-
ri, başa baş noktasını hesaplamak, hedef
karın hesaplanması, güvenlik marjı, işletmeler-
de BBN uygulamaları, düşük ve yüksek nokta-
lar yöntemi konularında bilgilendirme yapıldı.

Seminer: Temel Tesisat Hesaplama
Yöntemleri
09 Ekim 2010 tarihinde yapılan seminerin
sunumu Yücel Dağada tarafından yapıldı ve
32 kişi katıldı.

Seminer programına kuvvet ve basıncın tanı-

mıyla başlandı. Akışkanlarda ve gazlarda
basınç, hava basıncı tanımı, mutlak nem, bağıl
nem, gay-lussac kanunu, bokle-mariotte kanu-
nu, dalton kanunu, genel gaz eşitliği, molar
hacim, uzunluk ve yüzey genleşmesi, hacim
genleşmesi, merkezkaç pompa, kullanım suyu
deposu hesabı, hidrofor basınçlandırması, alt
ve üst basınç kavramları, temiz su tesisatı boru
çapı hesabı, boru çapının tespiti, konularına
değinilerek bilgilerin tazelenmesi hedeflendi.

Seminer: Arıtma Sistemleri ve Tesisatı
Temsilciliğimizde 14 Ekim günü yapılan semi-
nerin sunumu Celalettin Fırat Türe tarafından
yapıldı. Seminere 22 üyemiz katıldı. 
Seminere Endüstriyel ve evsel atık su arıtma-

da kullanılan fiziksel arıtma, kimyasal arıtma
tanımları üzerinde durularak başlandı. Daha
sonra pompaların genel sınıflandırması yapıla-
rak Pozitif deplasmanlı dönel tipler, pozitif dep-
lasmanlı piston etkili pompalar, açık pompalar,
rotodinamik pompalar, santrifüj pompalar, dal-
gıç pompalar, blower ve yüzeysel havalandırı-
cılar, difüzer tesisatı yerleşimi, atık su testleri
mekanik tesisatı, difüzerli hava dağıtım tesisatı
basınç kaybının hesaplanması, derin deniz
deşarjı sistemleri, seyrelme hesapları, derin
deniz deşarjı difüzer hesabı, mikserler, karış-
tırmada enerji gereksinimi k değerleri, dozaj
tankları, hızlı ve yavaş karıştırma tanımları,
katılımcılara aktarıldı. 

Seminer: AİTM Mevzuatı ve TSE
Uygulamaları
AİTM Mevzuatı ve TSE Uygulamaları konulu
seminer temsilciliğimizde 22 Ekim’de yapıldı.

Seminerin sunumu Bumin Torun tarafından
yapıldı ve 22 üyemiz katıldı. 

Araçların tescil işlemlerinde yetki ve sorumlu-
luklar, belge ve plaka vermeye yetkili kuruluş-
lar, motorlu araçlara ait şartlar, karayolları tra-
fik yönetmeliği, araçların imal tadil ve montajı
hakkında yönetmelik,  konularında bilgilendir-
me yapıldı. 

Seminer: Rüzgar Enerjisi Teşikleri ve
Kurulum Maliyetleri
Temsilciliğimizde gerçekleştirilen bir başka
seminerde 27 Ekim tarihinde yapılan Rüzgar
Enerjisi Teşvikleri ve Kurulum Maliyetleri semi-
neriydi. Seminerin sunumu eğitmenimiz Alper
Özpınar tarafından yapıldı ve seminere 10
üyemiz katıldı.

Yenilenebilir Enerji kaynaklarının tanımı ve
sınıflandırılması, Dünyadaki yenilenebilir enerji
kaynakları potansiyeli, Yenilenebilir enerji kay-
naklarından enerji üretimi istatistikleri, rüzgar
enerjisi teorisi ve tarihçesi, Rüzgarın oluşumu,
rüzgarın türbin üzerine bıraktığı enerji, Rüzgar
türbinlerinden enerji üretimi, rüzgar türbinlerin-
deki kontrol mekanizmaları, rüzgar enerjisi
santrallerindeki temel sorunlar, enerjinin şebe-
keye verilmesi, enerjinin şebekeye verilmeden
saklanması ve kullanılması, Türkiye deki rüz-
gar modelleri, maliyetler, teşvikler ve yatırım
esasları, satış fiyatları yönetmeliği, YEK baş-
vurusunda istenen belgeler, kaynak türünün
belirlenmesi amaçlı YEK belgesi, elektrik piya-
sasında 2010 yılı lisans bedelleri seminerde
aktarılan konu başlıklarından bazılarıydı.

İstanbul Üniversitesi’nde Masa Açıldı
İstanbul Üniversitesinde öğretimlerine devam
eden öğrenci komisyonu üyelerimiz 11 Ekim
tarihinde okullarında masa açarak Oda yayın-
larının tanıtımını yaptılar.

Üniversite öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği
etkinlikte hem üniversitedeki öğrenci komisyo-
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nu üyelerimiz birbirleriyle tanışma ve kaynaş-
ma fırsatı buldu hem de henüz üye olmayan
öğrenciler öğrenci üyelik konusunda bilgi sahi-
bi oldular.

İstanbul Üniversitesi’nde Oda Tanıtımı
Yapıldı
Yine İstanbul Üniversitesi öğrenci üyelerimizin
organize ettiği TMMOB, MMO ve İstanbul
Şubenin yapısının ve çalışmalarının aktarıldığı
toplantı 12 Ekim saat 13.00’da İstanbul Üni-
versitesi Mavi Salon da yapıldı. 

Toplantıya Şube Yönetim Kurulu üyemiz Aydın
Güçkıran Arda Arlı ve Üniversitelerle ilişkiler
biriminin yanı sıra temsilcilik olarak destek ver-
dik. TMMOB, MMO ve İstanbul şubeyi çalış-
malarını önceki dönem Şube Yönetim Kurulu
başkanımız Tevfik Peker aktardı.  

Yaklaşık 50 öğrencinin hazır bulunduğu top-
lantıda öğrencilerden gelen sorular yanıtlandı.
Aynı gün 41 öğrenci üye başvurusu alınarak
şubeye iletildi.

Broşür Dağıtımı Yaptık
2 Eylül tarihinde Avcılar da İKK tarafından
hazırlanan ve genele ilişkin görüşlerin aktarıl-

dığı broşürün kamuoyuyla paylaşılabilmesi için
masa açılarak dağıtımı yapıldı. Avcılar halkı
tarafından ilgi gören masamıza uğrayanlarla
görüş alış-verişinde bulunuldu.

Oda yayınlarımızın da tanıtımı yapılan masa-
mızda İstanbul Üniversitesi öğrenci üyelerimiz-
de bizlere destek vermek için yanımızdaydı.

Teknik Gezi: Siemens Yeşil Binası
21 Ekim günü 24 üye ve öğrenci üyelerimizin
katılımyla Gebze Organize Sanayi Bölgesinde
bulunan ve Siemens tarafından yapılan Yeşil
Binaya teknik gezi düzenlendi.

Yapılan uygulamalar konusunda binadaki
uygulamaların neler olduğu konusunda firma
yetkililerinden ik gezimizde Ünal ANAÇ tarafın-
dan 45 dakikalık bilgilendirme sunumu yapıldı.
Sunumda Yeşil Bina çalışmalarının süreci ve
enerji verimliliği hedeflerinin tespit edilmesi
konularındaki seçimleri hakkında bilgilendirme
yapıldı. 

Soru cevap şeklinde sonlandırılan sunumun
ardından Siemens üretim hattı gözlenerek üre-
tim prosesleri hakkında bilgilendirme, enerji
kontrol dairesi, arıtma tesisleri gibi alanlar tek-
nik verilerin sunumu ile gezildi. Teknik gezi,
katılımcılarla yapılan bir  değerlendirme top-
lantısının ardından Siemens yöneticilerine
teşekkür edilerek sonlandırıldı.  

Esenkent Site Yöneticileri Bilgilendirme
Toplantısı Yapıldı
Esenkent toplu yapı yönetiminin talebi üzerine
21 Ekim tarihinde Esenkent Toplu Yapı yöne-
tim binasında yaklaşık 35 site yöneticisinin
katıldığı toplantı yapıldı. 2010 yılı nisan ayında
revize edilen Binalarda Enerji Performansı
yönetmeliğinin site ya da bina yöneticilere
getirmiş olduğu yükümlülükler konusunda
Haydar Boyalı, Asansör yönetmeliğinin bina ya

da site yöneticisine getirmiş olduğu sorumlu-
luklar üzerine Nafi Baran bilgilendirme yaptı. 

Her konu aktarımından sonra katılımcılardan
gelen soruların yanıtlanması yüzünden toplan-
tı gecenin ilerleyen saatlerine dek sürdü. Aynı
gün programımızda olan Yangın yönetmeliği
ve sığınak yönetmeliğine ilişkin yaptırımlarla
ilgili bilgilendirme zaman sorunu yüzünden
başka bir tarihe ertelendi.

Lise Söyleşileri Yapıldı
Her yıl olduğu gibi bu yılda Mühendislik
Mimarlık haftası etkinlikleri kapsamında Lise
söyleşileri yapmaya devam ettik. Bu kapsam-
da temsilciliğimiz etkinlik alanında bulunan
Başakşehir Lisesindeki söyleşiye Temsilcilik
yürütme kurulu üyelerimiz Zafer Güzey ve
Bilgen Şimşek Büyükçekmece lisesindeki söy-
leşiye Münür Aydın katıldı.

Diğer Çalışmalar
1. 4 Ağustos tarihinde Avcılar Belediyesi teknik

başkan yardımcısı Hüseyin Doğan la görü-
şüldü. Görüşmeye Yür. Kur. Üyelerimiz
Cafer Yıldız ve Zafer Güzey katıldı.

2. 18 Ağustos tarihinde yapılabilecek ortak
çalışmalar konusunda Avcılar belediye baş-
kanı Mustafa Değirmenci ile görüşüldü.
Görüşmeye Şube Yönetim Kurulu üyesi
Hayati Can Tem. Yür. Kur. Üyemiz Zafer
Güzey, Serkan Oran ve Gülderen Yavuzbaş
katıldı.

3. 15 Eylül tarihinde Temsilciliğimizde İstanbul
Üniversitesi öğrenci üye komisyonu üyeleri-
mizle toplantı yapıldı. Toplantıya Yür. Kur.
Üyemiz Zafer Güzey katıldı.

4. 16 Eylül ve 7 Ekim tarihlerinde İstanbul Üni-
versitesi Makina Mühendisliği ve Endüstri
Mühendisliği Bölüm Başkanlarıyla görüşül-
dü. Görüşmeye Temsilciliğimiz adına Yür.
Kur. Üyemiz Zafer Güzey, Gülderen
Yavuzbaş ve Salman Yüksel Katıldı.
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Kadıköy İlçe Temsilciliği

Seminer: Antalya Güneş Ev Projesi
04.10.2010 da MMO Kadıköy Temsilcilikte ger-
çekleştirilen etkinliğin sunumunu Doç. Dr.
Mehmet Bengü ULUENGİN yaptı. Sera gazı
salınımının azaltılması, iletim kayıplarının
engellenmesi, enerji bağımsızlığı ve yaşanan
elektrik kesintilerinin azaltılması amacıyla
Antalya' da inşasına başlanan, birleşmiş mil-
letler kalkınma programı destekli, Türkiye’nin
ilk net sıfır enerjili ve ilk leed platin sertifikalı
binasına ait projenin detaylarından söz edildi.
Etkinliğe 50 kişi katıldı.

Seminer: LPG Kullanımında
Buharlaştırıcılar
11.10.2010’da yapılan etkinliği Münür AYDIN
sundu, 48 üye katıldı.

İki Tutam Saç Dersim’in Kayıp Kızları
18 Ekim 2010 saat:19.30 da MMO İstanbul
Şubesi Kadıköy Temsilciliği’ nde “İki Tutam Saç-
Dersim’ in Kayıp Kızları” adlı belgesel gösterildi.
Gösterimin ardından   Kızların ve Dersim’de
kalan ailelerin dramını filmin yönetmeni
Nezahat Gündoğan ve  Kazım Gündoğan’dan

dinledik. Yapılan Söyleşide, 1937-38’de yaşa-
nan olayların ardından, Dersim’in küçük kızları-
nın askerlerin yanına evlatlık verilmesi, bu
evlatlıkların ülkenin dört bir yanına dağıtılmaları,
bunun sonunda evlatlıkların  yaşadıkları trav-
madan söz edildi. Yapılan araştırmalar ile, sayı-
ları hala net olarak bilinmeyen, şu an 80’li yaşa-
larda olduğu tahmin edilen bir gurup küçük kız-
dan yaşayanlara ve ailelerine ulaşarak, geçmiş-
te karanlıkta kalmış olaylara bir ölçü ışık tutmak
hedeflendi.

Nezahat GÜNDOĞAN, belgeseli hazırlarken,
bugüne kadar hiç konuşulmamış bir konu üze-
rine konuşma isteği oluşturmanın hiç kolay
olmadığını, hatta kendilerine dahi itiraf etmek-
te zorlandıkları bu konuyu açmanın nedenli
zor olduğunu, yapılan görüşmelerde bir kısım
evlatlığın şu anki ailelerine bir zarar gelebile-
ceğinden korktukları için konuşmaktan son
anda vaz geçtiklerini, belirtti. Dersim genelinde
de bu durumun yaşandığını “Biz yaşadık orda
kalsın, çocuklarımız yaşamasın” diye olayı giz-
lediklerini sözlerine ekledi. 

Kazım GÜNDOĞAN, yapılan araştırmalarda
Dersimliler’in, hiçbir zaman bu olaydan dolayı
Türk halkına düşman olmadığını, bunu bir kin
ve nefret konusu haline getirmediklerini, ancak
dönem itibarıyla yürütülen tüm sistemli asimi-
lasyon politikalarına rağmen bu olayı asla
unutmadıklarını belirtti. Belgesele konu olan
iki kardeşin farklı kültürlerde büyümelerine
rağmen bir araya geldiklerinde dini inançlarını
birbirlerinden gizlediklerini, bu kadınların yetiş-
tirdikleri çocukların bazılarının tamamen milli-
yetçi, ırkçı olup, babaannelerinin Dersim çocu-
ğu olduğunu kabul etmediklerini, bazılarının
çok ciddi milliyetçi partilerde çalıştıklarını göz-
lemlediklerini belirtti.

Sonuç olarak, MMO Kadıköy Temsilcilik’te
gösterilen bu belgesele ve ardından yapılan
söyleşiye katılan bir kısım Makina Mühendisi
ve ailesi, geçmişlerinde bu ülke topraklarında

yaşanan çok çok önemli bir olayla yüzleşti,
onlar da en yakınlarındakilerine anlatarak, bu
filmi izlemelerini önererek daha geniş bir hal-
kanın geçmişi ile yüzleşmesini sağlayacaklar. 

Apartman Yöneticilerini Bilgilendirme
Toplantısı
23 Ekim Cumartesi günü saat:10.30’da mmo
Kadıköy Temsilcilik’ te yapıldı.

Hukuksal ve Yönetimsel Konularda Mali
Müşavir Oya SEZER AKGÜNEŞ katılımcıları
bilgilendirdi. Oya Hanım, apartman yöneticile-
rinin görevlerini yerine getirirken sorumlu
oldukları kanunlardan (Kat Mülkiyeti Kanunu,
İcra İflas Kanunu, Gelir Vergisi Kanunu, 5510
Sayılı İş Kanunu, Borçlar Kanunu, 1774 Sayılı
Kimlik Bildirme Kanunu) söz etti. 

Kat Mülkiyeti ve kat irtifakı, ortak yerler, yöne-
tim planı, kat malikleri kurulu, yönetici ve
denetici sorumlulukları, işletme projesi, kiracı-
ların hak ve yükümlülükleri, kapıcıların durumu
ve tüm bu konularda kronik hale gelmiş sorun-
lara değinerek sunumunu tamamladı.

Teknik konularda  ise müşterek tesisatlardan
özellikle kalorifer tesisatı, doğal gaz tesisatı
(doğal gazın özellikleri, baca sistemleri, kulla-
nılan cihazlar) sıhhi tesisat, havalandırma-
klima tesisatı ile ilgili konularda  Makina
Mühendisi Fatma ERSOYSAL tarafından
apartman yöneticileri bilgilendirildi. 

Teknik konularda konuşan 2. konuşmacı
Makina Mühendisi Nafi BARAN tarafından,
asansör tesisatı, yangın tesisatı, tesisatlara
yöneklik bakım ve temizlik, depreme yönelik
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önlemlerden söz edildi. Özellikle 05 Aralık
2008’de yayımlanıp 1 yıl sonra yürürlüğe
giren, 1 Nisan 2010’da bir değişiklik geçiren
Enerji performans Yönetmeliği’nden bu yönet-
meliğin apartman yöneticilerine getirdiği
sorumluluklardan (Enerji Kimlik Belgesi) söz
edilip toplantı bitirildi.

Etkinliğe ilgi büyüktü, 70 apartman yöneticisi
çalışmaya katıldı. Bu çalışmanın bir benzerinin
17Aralıkta Kadıköy Belediyesi Çevre Koruma
ve Kontrol Müdürlüğü ile birlikte, Kadıköy
Belediyesi Brifing Salonunda Saat:10.00-13.00
arasında tekrarlanacağı bilgisi verildi.

TORTOY Yönetmeliği
25 Ekim 2010 tarihinde, sunumunu Hakan
Yıldıran’ın gerçekleştirdiği etkinliğe 20 kişi katıldı.

Temiz Su, Pis Su ve Yağmur Suyu
Tesisatında TS EN 806 ve TS EN
12056’ya Göre Debilerin ve Boru
Çaplarının Belirlenmesi
Sunumunu Baycan SUNAÇ’ın gerçekleştirdiği
teknik söyleşiye 84 kişi katıldı. "Temiz Su, Pis
Su ve Yağmur Suyu Tesisatında TS EN 806
ve TS EN 12056’ ya göre Debilerin ve Boru
Çaplarının Belirlenmesi" konulu teknik söyleşi
Baycan SUNAÇ'ın sunumu ile gerçekleştirildi.
Etkinliğe 84 üye katıldı. Sıhhi Tesisat boruları-
nın seçiminde kullanılan standartların değiş-
mesi, boru çaplarının hesaplanmasında  uzun
zamandır yaşanan kargaşa ve MMO 260 no’lu
yayının standartların gerisinde kalması nede-
niyle, bu etkinlik oldukça fazla ilgi gördü. 84
kişinin katılımı, MMO 260 no’lu yayının da
güncellenmesi gerekliliğini ortaya koydu.

Lise Söyleşileri: Emlak Bankası Ataşehir
Anadolu Lisesi (20 Ekim 2010)
Ziyarete Arda ARLI, Nilgün İLİK EREN, Özgür
ARSLAN katıldılar. 250 öğrencinin katıldığı
etkinlikte endüstri, makina ve uzay mühendisli-
ği meslek tanıtımı yapıldı.

Lise Söyleşileri: Erenköy Kız Lisesi
(25-26-27 Ekim 2010)

25 Ekimde yapılan söyleşiye FATMA
ÖZDEMİR ve İ.SAMET AKAR katıldılar.  26
Ekimde yapılan söyleşiye A. Biret ULUDAĞ ve
Arda ARLI katıldılar. 27 Ekimde yapılan söyle-
şiye Fatma ÖZDEMİR ve Osman Şahin TAN-
TAY katıldılar.

Lise Söyleşileri: 50. Yıl Tahran Anadolu
Lisesi (27 Ekim 2010)
Ziyarete Nilgün İLİK EREN, Özgür ARSLAN
katıldılar.

Yapılan tüm lise ziyaretlerinde, Makina
Mühendisleri Odası meslek disiplini dahilindeki
mühendislik alanları ile ilgili tanıtım yapıldı.

MMO Kadıköy Temsilciliği Genel Üye

Toplantısı ve Yeni Yıl Kokteyli:

27.12.2010

Kartal İlçe Temsilciliği

Seminer: Hidrofor ve Pompa Seçimi

12 Ağustos  2010 Perşembe günü,  Kartal İlçe
Temsilciliği Toplantı Salonu’nda Makina
Mühendisi Deniz Arzu ARAZ’ın katılımıyla
“Hidrofor ve Pompa Seçimi” semineri gerçek-
leştirildi. Seminere 32  kişi katıldı.

Deniz Arzu ARAZ,  bu seminerde asıl amacı-
nın, tüm pompa çeşitlerinin tanıtılması, uygun
pompaların kullanılması konusundaki yaklaşım
ve kriterler ile katılımcıların bu konudaki bilgi-
lerinin artırılması olduğunu ilettikten sonra

aşağıdaki konular uygulamalı örneklerle akta-
rıldı.

Pompalar, pompa çeşitleri, pompaların kulla-
nıldığı sistemler, pompa seçimi , proje pompa
değerlerinin bulunması, pompa yerleşimi, tesi-
satta pompa dizaynları, atık su pompa debi ve
hesabı, seçim programı konularını aktardıktan
sonra seminer katılımcıların sorularının cevap-
landırmasıyla sona erdi.

Seminer: Yağ Keçeleri

29 Eylül 2010 Çarşamba günü, Kartal İlçe
Temsilciliği Toplantı Salonu’nda Makina
Mühendisi Fatih AL’ın katılımıyla “Yağ
Keçeleri” semineri gerçekleştirildi. Seminere
11 kişi katıldı.

Seminer  açılışını yapan Kartal Temsilcilik tek-
nik görevlisi İlknur TUNCAY, Kartal Temsilcilik
tarafından düzenlenecek olan seminerler, söy-
leşiler ve etkinlikler hakkında bilgilendirmeler-
de bulundu.

Yağ keçesinin yapısı ,temel keçe tipleri, mal-
zeme çeşitleri, sızdırmazlık parametreleri, sız-
dırmazlık mekanizması, keçe montajı, keçe
depolama koşulları konuları aktarıldıktan
sonra seminer katılımcıların sorularının cevap-
landırmasıyla sona erdi.

Seminer: Yeni Yangın Yönetmeliği

06 Ekim 2010 Çarşamba günü  Kartal İlçe
Temsilciliği Toplantı Salonu’nda Makina
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Mühendisi İsmail TURANLI’nın katılımıyla
“Yeni Yangın Yönetmeliği” semineri gerçekleş-
tirildi. Seminere 39 kişi katıldı.

Seminer açılışını yapan Kartal Temsilcilik
Yürütme Kurulu Sekreteri Hüseyin ŞİMŞEK,
MMO İstanbul Şubesi ve Kartal Temsilcilik
tarafından düzenlenecek olan seminerler, söy-
leşiler ve etkinlikler hakkında bilgilendirmeler-
de bulundu.

Makina Mühendisi İsmail TURANLI söz alarak
sunumuna başladı. İsmail TURANLI seminer-
de Yangın Yönetmeliği, genel, kapsam, uygu-
lama görev, yetki, sorumluluk, uygunsuzluk
durumu, proje denetimi, havalandırma ve
basınçlandırma esasları, basınçlandırma
esasları, kontrol ve izleme esasları, duman
kontrol sistemleri, Atrium, cepheler, kazan dai-
releri, yakıt depoları, mutfaklar, soba ve baca-
lar, sığınak,otopark ve çatılar, asansörler, sabit
boru tesisatı, yangın dolapları, Hidrant sistemi,
Sprınkler sistemi konularına değindikten sonra
seminer katılımcıların sorularının cevaplandır-
masıyla sona erdi.   

Seminer: Yeşil Binalar

14 Ekim 2010 Perşembe günü  Kartal İlçe
Temsilciliği Toplantı Salonu’nda Olcay
KINCAY’ın  katılımıyla “Yeşil Binalar” semineri
gerçekleştirildi. Seminere 23 kişi katıldı.
Seminer açılışını yapan Kartal Temsilcilik
Teknik Görevlisi İlknur TUNCAY, MMO
İstanbul Şubesi ve Kartal Temsilcilik tarafından
düzenlenecek olan seminerler, söyleşiler ve
etkinlikler hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Olcay KINCAY,  bu seminerde asıl amacının,
sürdürülebilir yaşam için yeşil binalar inşa
etme gerekliliğini katılımcılarla paylaşmak,
katılımcıların çevre bilincini geliştirmek, enerji
verimliliği ve verimli su kullanımını sağlayacak
tesisatlar tasarlama konusunda ufuklarını

açmak olduğunu ilettikten sonra aşağıdaki
konular uygulamalı örneklerle aktarıldı.

Geleneksel binalar ile “Yeşil” binaların malze-
me ve enerji kullanım oranları açısından karşı-
laştırılması , “Yeşil” bina uygulamalarında dik-
kate alınan temel kriterler,binanın çevresi ile
uyumu, enerji verimi,bina yapımında kullanılan
malzeme verimi,su verimi,kullanıcı sağlığı ve
güvenliği,satın alınabilirlik, uygulama örnekleri
,“Yeşil” binalarda LEED sertifikası konularını
aktardıktan sonra seminer katılımcıların soru-
larının cevaplandırmasıyla sona erdi.

Seminer: Optimizasyon Yöntemleri

21 Ekim 2010 Perşembe günü, Kartal İlçe
Temsilciliği Toplantı Salonu’nda Yrd. Doç. Dr.
Hasan KURTARAN’ın katılımıyla
“Optimizasyon Yöntemleri” ücretli semineri
gerçekleştirildi. Seminere 7 kişi katıldı.

Optimizasyon nedir, mühendislikte optimizas-
yon türleri nelerdir, optimizasyon problemleri-
nin çözümleri için kullanılan metotları nelerdir
ve optimizasyon örnekleri aktarıldıktan  sonra
seminer katılımcıların sorularının cevaplandır-
masıyla sona erdi.

Söyleşi: Küresel Rekabet, Çin, Hindistan
ve Türkiye’ye Etkileri
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Kartal Temsilciliğinin ücretsiz olarak düzenledi-
ği “Küresel Rekabet, Çin , Hindistan ve
Türkiye’ye Etkileri” konulu söyleşi 04 Ekim
2010 Pazartesi günü Kartal Temsilcilik

Salonunda 19 katılımcı ile gerçekleştirildi. 

Söyleşi açılışını yapan Kartal Temsilcilik
Yürütme Kurulu Başkanı  Fatma ÖZDEMİR,
Kartal Temsilcilik tarafından düzenlenecek
olan seminerler, söyleşiler ve etkinlikler hak-
kında bilgilendirmelerde bulundu.
Makina Mühendisi Cem ÇAĞLAR  söz alarak
sunumuna başladı.Cem ÇAĞLAR söyleşide;
küreselleşme, Tokyo raundu kararları,
Uruguay raundu kararları, yabancı sermaye
yatırımlarının yıllara ve ülkelere gore dağılımı,
en çok yabancı sermaye yatırımı yapılan 10
ülke, 2008 yılı cari rakamlarıyla  dünya GSYİH
2008 sonu itibari ile satın alma paritesine göre
GSYİH, cari fiyatlarla ekonomik büyüme oran-
ları (%), 2009 yılı verileriyle ülkelerin dış tica-
ret verileri, TÜFE bazlı reel döviz kuru, TL
kurunun aşırı değerli olduğunun göstergeleri,
Eylül 2008 itibari ile dış borç stoğu, Çin
Hindistan ve Türkiye sanayii girdi maliyetleri,
Çin’de üretim, Çin’de Hammadde tüketimi,
Hindistan’da hizmet sektörü, Çin ve Hindistan
neden hızlı büyüyor, Çin ve Hindistan ekono-
mileri arasındaki farklılık, Çin’de ekonomik
büyüme ve yoksulluk konularında bilgilendirme
yaptı. Söyleşi soru ve cevap şeklinde sona
erdi.

Söyleşi: Kaynak Hataları
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Kartal Temsilciliğinin ücretsiz olarak düzenledi-
ği “Kaynak Hataları” konulu söyleşi 11 Ekim
2010 Pazartesi günü Kartal Temsilcilik
Salonunda  36 katılımcı ile gerçekleştirildi.

Söyleşi açılışını yapan Kartal Temsilcilik
Yürütme Kurulu Başkanı  Fatma ÖZDEMİR,
Süleyman SARI’yı tanıttıktan sonra Kartal
Temsilcilik tarafından düzenlenecek olan semi-
nerler, söyleşiler ve etkinlikler hakkında bilgi-
lendirmelerde bulundu.

Fizik Mühendisi Süleyman SARI söz alarak
sunumuna başladı. Süleyman SARI söyleşide;
malzeme bilgisi,  kaynak yöntemleri ve olası
hatalar, kaynaklanabilirlik, malzemenin kaynak
işlemine uygunluğu, kaynak emniyeti, kaynak
işlemi, kaynak yöntemleri, basınç kaynağı,
ergitme kaynağı, hatalar ve hata nedenleri,
hatalı kaynak dikişi geometrisi, kaynak malze-
mesinin aşırı kullanımı (aşırı nüfuziyet), yanma
oluğu, yetersiz nüfuziyet, bağlantı hatası
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(yetersiz ergime), cüruf kalıntıları, gözenekler,
çatlaklar, TS EN ISO 6520-1’ye göre kaynak
hatalarının gruplandırılması, iç hatalar, dış
hatalar, malzeme bilgisi, filmlerdeki kaynak
hataları, hataların sınıflandırılması ve yardımcı
gereçler, hataların sınıflandırılması, IIW’ye
göre sınıflandırma, TS EN ISO 6520-1, TS EN
ISO 5817 sınıflandırma konularında bilgilendir-
me yaptı. Söyleşi soru ve cevap şeklinde sona
erdi.

Söyleşi: Basınçlı Kaplarda Kaynak Önemi
HP 729-2 ve HP 729-3
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Kartal Temsilciliğinin ücretsiz olarak düzenledi-
ği “Basınçlı Kaplarda Kaynak Önemi HP 729-2
ve HP 729-3” konulu söyleşi 13 Ekim 2010
Çarşamba günü Kartal Temsilcilik Salonunda
19 katılımcı ile gerçekleştirildi.

Söyleşi açılışını yapan Kartal Temsilcilik
Yürütme Kurulu Başkanı Fatma ÖZDEMİR, Dr.
Reşat SARI’yı tanıttıktan sonra Kartal
Temsilcilik tarafından düzenlenecek olan semi-
nerler, söyleşiler ve etkinlikler hakkında bilgi-
lendirmelerde bulundu.

Dr. Reşat SARI söz alarak sunumuna başladı.
Reşat SARI söyleşide; TS EN 3834-2, kaynak
için kalite şartları-metalik malzemelerin ergit-
me kaynağı Bölüm 2:kapsamlı kalite (sözleş-
me ve tasarım kontrolü, tedarikçilere verilen
siparişler, kaynak personeli, test süreçleri için
personel, donanımlar/teçhizatlar, kaynak tekni-
ğiyle ilgili çalışmalar, kaynak ilave malzemele-
ri, ana malzemelerin giriş kontrolleri ve depo-

lanması, test süreçleri, kaynak sonrasındaki
test süreçleri, uygunsuzluklar ve düzeltme
çalışmaları, kalibrasyon, işaretleme ve izlene-
bilirlik, kalite raporları konularında bilgilendir-
me yaptı. Söyleşi soru ve cevap şeklinde sona
erdi.

Söyleşi: Endüstride Malzeme Seçimi
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Kartal Temsilciliğinin ücretsiz olarak düzenledi-
ği “Endüstride Malzeme Seçimi” konulu söyleşi
18 Ekim 2010 Pazartesi günü Kartal
Temsilcilik Salonunda 13 katılımcı ile gerçek-
leştirildi.

Söyleşi açılışını yapan Kartal Temsilcilik
Yürütme Kurulu Başkanı Fatma ÖZDEMİR,
Prof. Ahmet TOPUZ’u tanıttıktan sonra Kartal
Temsilcilik tarafından düzenlenecek olan semi-
nerler, söyleşiler ve etkinlikler hakkında bilgi-
lendirmelerde bulundu.

Prof. Ahmet TOPUZ  söz alarak sunumuna
başladı. Söyleşide genel olarak malzemenin
evriminden bahsedildi. Bu anlamda gruplan-
mış malzemeler, plastik ve kompozit malzeme-
lerden bahsedildi. 1970 petrol krizinden sonra
daha hafif malzemelerin kullanıldığını ileten
Ahmet TOPUZ malzemelerde ki ticari ürün
grubunun katma değerlerini sıraladı. Daha
sonra çeşitli sektörlerde kullanılan malzemeleri
ve malzemelerin çeşitli kriterlerle karşılaştırıl-
masını aktardıktan sonra söyleşi soru ve
cevap şeklinde sona erdi.

Söyleşi: Ultrasonik, Radyografik
Muayeneler, Tahribatsız Muayene Kontrol
Yöntemleri
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Kartal Temsilciliğinin ücretsiz olarak düzenledi-
ği “Ultrasonik, Radyografik Muayeneler,
Tahribatsız Muyene Kontrol Yöntemleri” konu-
lu söyleşi 25 Ekim 2010 Çarşamba günü

Kartal Temsilcilik Salonunda  34 katılımcı ile
gerçekleştirildi.

Söyleşi açılışını yapan Kartal Temsilcilik
Yürütme Kurulu Başkanı Fatma ÖZDEMİR, Dr.
Mustafa GÜRLER’i tanıttıktan sonra Kartal
Temsilcilik tarafından düzenlenecek olan semi-
nerler, söyleşiler ve etkinlikler hakkında bilgi-
lendirmelerde bulundu.

Dr. Mustafa GÜRLER söz alarak sunumuna
başladı. Mustafa GÜRLER söyleşide; gözle
muayene, penetran radyografi, ultrason mua-
yene yöntemleri, radyografide filmlerin okun-
ması ile ilgili bilgiler ve ilgili standartlar konula-
rında bilgilendirme yaptı. Söyleşi soru ve
cevap şeklinde sona erdi.

Lise Söyleşisi: Kaynarca Şevket Sabancı
Lisesi
12 Mayıs 2010 Çarşamba günü saat 11.20 –
12.15 saatleri arasında Kaynarca Şevket
Sabancı Lisesi’nde yapılan, Makina
Mühendisleri Odasına bağlı meslek disiplinleri-
nin lise öğrencilerine tanıtımı söyleşisine lise 3
öğrencilerinden yaklaşık 150 kişi katıldı.
Söyleşiye Kartal Temsilcilik Yürütme Kurulu
Başkanı End. Müh. Fatma ÖZDEMİR, Kartal
Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyesi Mak. Müh.
Cem ÇAĞLAR ve Teknik Görevlimiz Uzay ve
Uçak Müh. Özgür ARSLAN katıldı.

TMMOB, MMO, MMO İstanbul Şube ve MMO
İstanbul Şube Kartal Temsilcilik tanıtımı ve
odaya niçin üye olunması gerektiği bilgilendir-
mesinin ardından meslekler tanıtıldı.
Devamında soru cevaplarla söyleşi gerçekleş-
tirildi.

Mühendislik Mimarlık Haftası Etkinlikleri
Kapsamında Yapılan Lise Söyleşileri
Mühendislik Mimarlık Haftası Etkinlikleri kap-
samında 18 Ekim 2010 Pazartesi günü Hacı
Hatice Bayraktar Lisesinde, 19 Ekim 2010 Salı
günü Maltepe Anadolu Lisesi ve Ahmet
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Şimşek Kolejinde, 20 Ekim 2010 Çarşamba
günü Hasan Şadoğlu Lisesi ve ECA Elginkan
Anadolu Lisesinde,22 Ekim 2010 Cuma günü
Küçükyalı Rezan Has Lisesinde, 25 ve 27
Ekim 2010 tarihlerinde Erenköy Kız Lisesinde
meslekleri tanıtmak amacıyla söyleşiler yapıl-
dı. Söyleşilere konuşmacı olarak Fatma
Zeynep ÖZDEMİR, Cem ÇAĞLAR, İsmail
ŞAHİN, Ali ALUÇ ve Hayati CAN katıldı.
TMMOB tanıtımı yapıldıktan sonra; sırasıyla
toplantıya katılan tüm Oda temsilcileri tanıtım
konuşmalarını yaptılar. Devamında soru
cevaplarla söyleşiler gerçekleştirildi. 

Maltepe Üniversitesi Tanışma Tolantısı

19 Ekim 2010 Salı günü Maltepe Üniversitesi

Mühendislik Anfisinde, Endüstri Mühendisliği

öğrencilerine yönelik tanışma toplantısı ger-

çekleştirildi. Üniversite öğretim üyelerinden

Yrd. Doç. Dr. Sibel ÇEVİK ERSAN’ın katkıla-

rıyla düzenlenen toplantıya MMO İstanbul

Şube Sekreteri E. Alkım ERDÖNMEZ ve

Kartal Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanı

Fatma Zeynep ÖZDEMİR konuşmacı olarak

katıldı. 

13.00 – 14.00 saatleri arasında gerçekleşen

toplantıya yoğun katılım sağlandı Endüstri

Mühendisliği 1.2.3. ve 4. sınıfları ile aralarında

Elektronik Mühendisliği öğrencilerinin de

bulunduğu 83 öğrencinin iletişim bilgileri alın-

dı. Toplantı sonrasında öğrencilere MMO

İstanbul Şube Öğrenci Komisyonu broşürü,

Endüstri Mühendisliği dergisi, ERP kitapçıkları,

2010 Güz Seminerleri broşürü, MMO İstanbul

Şube tanıtım broşürü ve Öğrenci Üye kayıt

formu dağıtıldı, öğrencilere yönelik şube çalış-

maları hakkında bilgi verildi.

Tiyatro Atölyesi

MMO Tiyatro Atölyemiz 19 Kasım 2007 tarihin-

de  Ahmet ÖZTÜRK yönetiminde kuruldu. Bu

tarih itibariyle ilk olarak bir oyun hazırlamaya

yönelmek yerine oyunculuk eğitimi çalışmaları-

na başladı. Çalışmalarda ağırlık olarak

Stanislavski sistemi ve bunun yanında diğer

tekniklerde kullanıldı. İlk bir yılımızda bu tek-

nikler sayesinde geliştirdiğimiz “doğaçlamaları-

mız” kopuş teması başlığı altında oyuna

yönelme yolunda bizim için hazırlık olmuştur. 

Danışmanımız: Ahmet  ÖZTÜRK

Oyuncular: Erdem Paydaş, Fidan Doğan, Filiz

Öztürk, Onur Gündoğdu, Sabiha Yalçın,

Serkan Yerlikaya, Serdar Cem Yalçın, Şeref

Aksoy

16 Ekim 2010 Tarihinde Oktay Arayıcı’nın aynı

adlı eserinden uyarlanmış “Bir Ölümün

Toplumsal Anatomisi” adlı eseri Kartal

Hasan Ali Yücel Kültür Merkezi’nde sahnelen-

di. Tiyatro Oyununa 350 izleyici katıldı.

Seminerler  10.00 - 18.00 saatleri arasında ,

Söyleşiler 19.15 - 22.00 saatleri arasında

yapılacaktır. Tüm seminer ve söyleşiler Kartal

İlçe Temsilcilik Salonumuzda gerçekleştirile-

cektir.

*   İşaretli Seminer ve söyleşilerimiz Gözetim

ve Yeniden Belgelendirme Kriterlerine göre

puanlandırılmıştır.

Şişli İlçe Temsilciliği

Seminer: Buhar Kazanları ve Ekipmanları
22 Temmuz 2010 tarihinde saat: 10:00-18:00
arası, sunumunu Aydın ACEMİ’ nin yaptığı
“Buhar Kazanları ve Ekipmanları” semineri 28
kişinin katılımıyla MMO Şişli Temsilcilikte ger-
çekleştirildi.

Seminerde;
• Buhar Üretimi, Buharın Özellikleri ve Buhar

Dağıtımı 
• Buhar Kullanma Nedenleri 

o Buhar Dağıtımı ve Buhar Tesisatları 
• Kondens Tahliyesi ve Kondens Toplama 
• 3 Buhar Cihazları 

o Kondenstoplar 
o Basınç Düşürücü Vana 

• Termostatik Vana 
• Hava Atıcı 
• Separatör 
• Vakum Kırıcı 
• Buharlı Isıtma Sistemleri 
• Buhar Vanaları 
• Emniyet Vanaları 
• Buhar Sayaçları 
• Kazan Blöf Sistemleri 
• Kazan Seviye Kontrol Sistemi konularından
bahsedildi.

Seminer: İş İngilizcesi
12 Ağustos 2010 tarihinde saat: 10:00- 18:00
arası “İş İngilizcesi” semineri 9 kişinin katılı-
mıyla MMO Şişli Temsilcilikte gerçekleştirildi.

Seminerde;
• Kendini tanıtma 
• Telefon konuşmaları
• Teknik diyaloglar
• İş yeri gezilerinde kullanılan kalıplar
• Makine Tanıtımda kullanılan kalıplar
• Bilgi talebi (Sorular, cevaplar) ve kültürel
Farklılıklar, Canlandırmalar  ve Uygulamalar
konularından bahsedildi.
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Seminer: Merkezi Isıtma Sisteminde
Kullanılan Ekipmanlar
20 Ağustos 2010 tarihinde sunumunu Nafi
BARAN’ın yaptığı “Merkezi Isıtma Sisteminde
Kullanılan Ekipmanlar” semineri 27 kişinin
katılımıyla MMO Şişli Temsilcilikte gerçekleşti-
rildi.

Seminer: 8 Adımda Problem Çözme
30 Eylül 2010 tarihinde sunumunu Yusuf Ziya
EREN’ in yaptığı “8 Adımda Problem Çözme”
semineri 15 kişinin katılımıyla MMO Şişli
Temsilcilikte gerçekleştirildi. 

8 Adımda Problem Çözme disiplini; takım
çalışması prensibine dayalı bir sistem olup
problem çözme sürecinde ihtiyaç duyulan fark-
lı bakış açıları ve kuruluş içinde müşteri istek-
lerinin öneminin yaygınlık kazanmasını sağla-
maktadır. ISO/TS 16949:2002 KYS başta
olmak üzere ISO 9001:2000 KYS ve diğer
yönetim sistemleri temelinde çalışan kuruluşla-
rın benimsediği bir çalışma şeklidir. Seminerin
amacı 8 adımlı problem çözme disiplininin
esaslarını katılımcılara aktarılmasıdır.

Seminerde;
• Takım Yaklaşımı
• Problem Tanımlama 
• Acil Düzeltici Faaliyetler
• Kök Neden Analizi
• Düzeltici Faaliyet Geçerliliği
• Kalıcı Düzeltici Faaliyetler 
• Problem Tekrarının Önlenmesi
• Takım Kutlaması konularından bahsedildi.

Seminer: Otomatik Kontrol Sistemleri

08 Ekim 2010 tarihinde, saat 10:00-18:00
arası, sunumunu Doc. Dr. Hasan ERDAL’ın
yaptığı “Otomatik Kontrol Sistemleri” semineri
MMO Şişli Temsilcilikte gerçekleştirildi.
Seminere 13 kişi katıldı.

Otomatik kontrol kavramı ve temel bileşenlerin
anlatıldığı eğitimde katılımcıların bu konudaki
bilgi ve yeteneklerinin artırılması hedeflenmek-
tedir.  Bu seminerden sonra verilen PLC,
endüstride otomatik kontrol ya da PLC prog-
ramlama seminerleri için de katılımcıların
zihinlerinde bir zemin oluşması hedeflenmiştir.

Seminerde; 
• Otomatik kontrol temel kavramı 
• Açık çevrim kontrolü 
• Kapalı çevrim kontrolü 
• Kontrol sistemleri bileşenleri 
• Kontrolörler (on/off, P, PI, PD, PID) konula-

rından bahsedildi.

Seminer: Hastane Klimaları
13 Ekim 2010 tarihinde, saat 10:00-18:00
arası, sunumunu Tuncay MERAL’ in yaptığı
Miem Gözetim Kriterleri kapsamında olan
“Hastane Klimaları” semineri MMO Şişli
Temsilcilikte gerçekleştirildi. Seminere 23 kişi
katıldı.

Temiz oda, hastane klimaları, hepa filtre uygu-
lamaları ve bu konuda uygulanan standartlar
konusunda katılımcıların bilgilendirilmesi
hedeflenmiştir.

Seminerde;
• Hijyen ve Enfeksiyon
• Temiz Oda
• Hastaneler
• Test ve Ölçümler 
• Klima Tesisatı Tasarımı
• Klima ve Havalandırma Tesisatının Bakım ve

Kontrolü konularından bahsedildi.

Seminer: Binalarda Isı Yalıtımı
21 Ekim 2010 tarihinde, saat 10:00-18:00
arası, sunumunu Timur DİZ’ in yaptığı Miem
Gözetim Kriterleri kapsamında olan “Binalarda
Isı Yalıtımı” semineri MMO Şişli Temsilcilikte
gerçekleştirildi. Seminere 37 kişi katıldı.

Seminerde; Enerji kavramı, ısı transferi ve
buhar difüzyonu ile ilgili temel bilgilerin verilme-
si ve ısı yalıtımının getirileri ile sağlanan ekono-
mi ile ilgili bilgilerin verilmesi hedeflenmiştir.

Seminerde;
• Enerji ile İlgili Genel Bilgiler
• Isı Transferi ile İlgili Temel Bilgiler 
• TS825 Standardının Getirdikleri
• Düzlemsel Yüzeylerde Bir Boyutlu Isı Geçişi
• Isı Yalıtımının Faydaları
• Isı Yalıtım ve Enerji Tasarrufu
• Isı Yalıtım ve Çevre Sağlığı
• Isı Yalıtım ve Ekonomi
• Isı Yalıtım ve Sağlık & Konfor konularından

bahsedildi.

Ümraniye İlçe Temsilciliği

Seminer: 6 Ağustos 2010 tarihinde Mustafa
Aşar'ın sunumu ile "KURUMSAL KAYNAK
PLANLAMA ERP" konulu seminer 20 kişinin
katılımı ile yapıldı.

İşçi Direnişine Destek Ziyareti: 28 Ağustos
2010 tarihinde MMO Ümraniye Temsilciliği tara-
fından İşçi Ziyaretleri gerçekleştirildi (Türkan
Albayrak, Zeynel Kızılaslan ve UPS İşçileri).
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Türkan Albayrak, Beykoz'daki Paşabahçe
Devlet Hastanesi'nde taşeron işçi olarak çalışır-
ken sendikal çalışmaları nedeniyle işten atılan
ve işe geri dönme talebiyle hastene önünde
direniyor. Direnişinin 50. gününde ziyaret edildi.  

Zeynel Kızılaslan, tersanelerde kölece çalışma
koşullarına ve hak gasplarına karşı çıktığı için
işten atılan BETESAN direnişçisi ve Tersane
İşçileri Birliği Derneği (TİB-DER) Başkan
Yardımcısı. Hakları için mücadele veren tersa-
ne işçisi Zeynel Kızılaslan’ın direnişinin
18.gününde ziyaret edildi.

UPS işçileri, işyerindeki sendikal örgütlenme
çalışmaları sırasında, sendikal örgütlenmeyi kır-
mak için sendikalı çalışanlar işten çıkarıldılar.
İşlerine geri dönebillmek için işyeri önünde 3 Ma-
yıs 2010 tarhinde başlattıkları direnişe destek ol-
mak  için, Kurtköy UPS direnişçileri ziyaret edildi.

Seminer: 25 Eylül 2010 tarihinde Nafi Baran'ın
sunumu ile "Asansörlerde Son Kontrol"
konulu seminer 25 kişinin katılımı ile yapıldı.
Seminerde; asansörler hakkında genel bilgi,
asansör yönetmeliği ışığında asansörlerde
bulunması gereken belgeler, bakımcı firmaların
taşıması gereken özellikler, asansör kullanılır-
ken dikkat edilecek konular, asansörlerde
güvenlik kuralları, asansörlerde son kontrol ve
CE konuları anlatıldı.

Söyleşi: 27 Eylül 2010  tarihinde Gülay Savaş
Özalp'in sunumu ile “Özgeçmiş Hazırlama ve
Mülakat Teknikleri” konulu söyleşi 17 kişinin
katılımı ile yapıldı.

Söyleşide, özgeçmiş tanımı, özgeçmişte bulun-
ması gereken başlıklar, özgeçmiş örnekleri,

mülakatın tanımı, mülakat çeşitleri, işveren açı-
sından mülakat / beklentiler,  aday açısından
mülakat / araştırma – aazırlanma, adayın müla-
kat Sırasında yapması gerekenler, ikinci müla-
kat, mülakat sonrası takip kobuları anlatıldı.

Seminer: 01 Ekim 2010 tarihinde Haydar
Boyalı'nın sunumu ile "Güneş Enerjisi
Sistemleri" konulu seminer 26 kişinin katılımı
ile yapıldı.

Seminerde; güneş enerjisi temel kavramlar,
güneş enerjisinin kullanım alanları, güneş ener-
jisinin evsel kullanımı, güneş enerjisi ile elektrik
üretimi konuları anlatıldı, örnek uygulamalar
gösterildi.

Belgesel Film Gösterimi: 11 Ekim 2010 tari-
hinde "Kapitalizm: Bir Aşk Hikayesi" isimli
belgesel film gösterimi 11 kişinin katılımı ile
yapıldı. "Kapitalizm: Bir Aşk Hikayesi" hem
mizah hem de öfke barındıran bir yaklaşımla
tabu haline gelen soruyu irdeliyor: Amerika'nın
kapitalizme duyduğu aşk karşılığında ödediği
bedel nedir? Yıllar önce, bu aşk çok masumane
gözüküyordu. Ama günümüzdeyse, aileler bu

bedeli işleriyle, evleriyle ve birikimleriyle öde-
meye devam ettikçe, Amerikan Rüyası daha
çok bir kabus gibi görünüyor. Moore, izleyicileri-
ni hayatları tepe taklak olan, sıradan insanların
evlerine götürüyor ve bu duruma yönelik açıkla-
maları Washington'da ve başka yerlerde arıyor.
Elde ettiği bulgular ise zıvanadan çıkmış bir aşk
macerasının belirtileriyle tamamen aynı:
Yalanlar, istismar, ihanet... ve her gün işini kay-
beden 14.000 insan.

Seminer: 15 Ekim 2010 tarihinde H. Yücel
Dağada'nın sunumu ile "Rulmanlar" konulu
seminer 17 kişinin katılımı ile yapıldı.
Seminerde; rulmanlar hakkında genel bilgiler,
rulmanların standartlarla gösterilişi, rulmanların
ömür hesabı, tolerans, geçme ve sıkılık, şaft ve
yuva toleransları, rulmanlarda yağlama rejimleri
ve yağlama metodları, rulmanlarda yağlama ve
gresler, rulman hasarları ve önlemleri, rulmanla-
rın bakımı ve dikkat edilecek hususlar konuları
anlatıldı.

Seminer: 22 Ekim 2010 tarihinde Mustafa
Aşar’ın sunumu ile “Fabrika Yönetimi ve
Temel Kavramları” konulu seminer 22 kişinin
katılımı ile yapıldı. Seminerde;  fabrika yöneti-
minde temel prensipler, planlama, kontrol, üre-
tim çizelgeleme, insan kaynakları yönetimi, üre-
tim planlama, üretimin esnek hale getirilmesi,
stok yönetimi, risk analizi, müşteri taleplerinin
karşılanması, yalın üretim sistemlerinin uygu-
lanması,  fason yaptırılabilecek işler, fayda-
maliyet analizi yapılması, satın alma faaliyetleri-
nin gözden geçirilmesi, çalışanların zamanını
verimsiz geçirmesinin önlenmesi, eğitim faali-
yetleri, bakım faaliyetleri konuları anlatıldı.

Gezi: 31 Ekim 2010 tarihinde Ümraniye ve
Bakırköy Temsilcilikleri birlikte İzmit Yuvacık”da
bulunan Sultaniye Köyü-Serindere Kanyonu-
Örnekköy parkurunda doğa yürüyüşü gerçek-
leştirildi 56 kişi katıldı.
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